Universidade de Brasília
Instituto de Geociências

RESOLUÇÃO DO INSTITUTO DE GEOCIÊNCIAS Nº 002/2012

 O Diretor do Instituto de Geociências da Universidade de Brasília, no intuito de

atribuir funções de sua competência.

RESOLVE:

Designar as professoras Catarina Labouré Benfica Toledo - representante e

Lucieth Cruz Vieira, - suplente, para representar o Instituto de Geociências junto a

Comissão de Boas-Vindas aos calouros da Universidade de Brasília.

               Brasília, 19 de janeiro de 2012.

P/

 Prof. Detlef Hans-Gert Walde
           Diretor do Instituto de Geociências

     IGD/UnB